[bookmark: _GoBack]
Вход. рег.№____
от «__»_______20__г.

   Директору МБОУ «Центр образования № 76»
                              Чугаевой О.А.
                                                                    от________________________________
                                                      Проживающего(ей) по адресу:
                                                                            _____________________________________
                                                                           ____________________________________
                                                                            дом. тел._____________________________
                                                                             конт. телеф.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему (моей)  сыну (дочери)
__________________________________________________________________________
                                                                             (ФИО ребенка)
Дата рождения «___» _______________ __________ г.
Место рождения_________________________________________
Адрес места проживания ребенка__________________________________________, платные образовательные услуги по предмету(ам) по дополнительным образовательным программам:
(указать название дополнительной образовательной программы, количество часов в неделю, ФИО учителя)

1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________

        С Уставом, лицензиями на образовательную и медицинскую деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением об оказании платных образовательных услуг по обучению по дополнительным платным образовательным программам МБОУ «Центр образования № 76» ГО г. Уфы РБ, стоимостью услуг, Положением об основании снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об оказании платных услуг  ознакомлен(а).

          На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен (согласна).

Подпись ________    ________________                 «____» _________________ 20____г.
                                                 (расшифровка подписи)